
R E P U B L I K A E  SH Q I P Ë R I S Ë 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE E MBROJTJES SOCIALE 

DREJTORIA E SHERBIMIT  SPITALOR  GRAMSH 

 

Nr______Prot                         Gramsh, më  datë___.___.2025 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.1  Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                    Drejtoria e sherbimit spitalor Gramsh  

Adresa                   Rruga "Hamit Dollani" Gramsh 

Tel/Fax                     0513 23-57 

E-mail                       spitaligramsh@shendetesia.gov.al  

Emri                           Miranda Zela personi pergjegjes i prokurimit 

Tel/Fax                      0686982288 

E-mail                        mirandazela2@hotmail.com 

Adresa e Internetit         www.app.gov.al 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur e Thjeshtuar ,mallra 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-38168-02-17-2025                                                                                                                                                                                                                                                                           

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje oksigjen i gazte mjekesor per Drejtorine e 

Sherbimit Spitalor Gramsh 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Materiale mjeksore te konsumushme 

33140000-3 

 

6. Fondi limit: 2 099 520 (dymilion e nentedhjete e nentemije e peseqind e njezet)leke Monedha, _____ 

pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:12 muaj  

http://www.app.gov.al/


 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 03/03/2025 Ora:11:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                               DREJTORI 

      

                                                Greta  LENA 

 


